Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL7520WT-R005-G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL7520WT-R005-G Details PDF
RL7520WT-R005-G
Hersteller-Teilenummer: RL7520WT-R005-G
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.005 OHM 2W 3008 WIDE
Datenblätter: RL7520WT-R005-G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6505 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL7520WT-R005-G
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.005 OHM 2W 3008 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 6505 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.295" W (2.00mm x 7.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse Wide 3008 (2075 Metric), 0830
Temperaturkoeffizient 0/ +420ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0830
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.005
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL7520WT-R003-J
Susumu
RES SMD 0.003 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R005-FN
CYNTEC
CYNTEC SMD
RL7520WT-R005-J
Susumu
RES SMD 0.005 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R006-J
Susumu
RES SMD 0.006 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R006-G
Susumu
RES SMD 0.006 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R009-F
Susumu
RES SMD 0.009 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R003-F
Susumu
RES SMD 0.003 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R004-J
Susumu
RES SMD 0.004 OHM 2W 3008
WIDE
08051A1R0CAT2M 12-22/S2BHC-C31/2C 12067A330MAT2A ACPM-7500-TC1 AD9148BBCZRL
APIODC07-001 APL1431BAC-TRG BZV55C62 CC1206KKX7RDBB471 CGA2B3X7S2A103M050BB
CGA3E3X8R1E154K080AB CGA3EAC0G2A152J080AC CL32C182JHHNNNF DS2064S/T&R DSA705-18A
FDMS0354S HMS81016E-UE028 HV219FG-G LG226D474MAT2S1 LTC2900-2CMS
M100815691 M87C257-90C1TRE MBRB40100CT MF-NSMF150-2-1.5A MT40A512M16LY-075:E
NLCV25T-470K-PF RL7520S-R10-F RL7520S-R82-F RL7520T-R022-F RL7520T-R022-G
RL7520T-R033-F RL7520T-R075-F RL7520WS-R10-F RL7520WT-R003-F RL7520WT-R004-J
RL7520WT-R005-F RL7520WT-R006-G RL7520WT-R009-F RL7520WT-R010-F RL7520WT-R010-G
RL7520WT-R020-F RL7520WT-R027-F RL7520WT-R033-F S-29330ADFJ SDR0604-150YL
SN74LVC540ANSR SNSS35200MR6T1G STW75NF30 V28A5C175BG2 WR48D5V2/25K